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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44715603T

2. Data e Regjistrimit 15/11/2024
3. Emri i Subjektit LTRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/202412/11/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  UDENISHT Rruga  Nacionale Pogradec-
Tirane Km 8, Polje Nr. 17, Fshati Udënisht, Njesia 
Administrative Udënisht, Pogradec 7305
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice te mineraleve, makinerive dhe 

pajisjeve. Rehabilitimi i zonave minerare ne karriere dhe 
nentokesore.
Ermal Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2024                Deri: 12/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BabaçeHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: ltradinglg@gmail.com  
Telefon: 0699170025  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383630-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393598-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.12.2024 për shtim objekti të 
aktivitetit dhe ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("ltradingshpk@gmail.com")          u be            
("ltradinglg@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice te mineraleve, makinerive dhe pajisjeve")          
u be            ("Tregtim me shumice te mineraleve, makinerive dhe pajisjeve. 
Rehabilitimi i zonave minerare ne karriere dhe nentokesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
UDENISHT;         Rruga  Nacionale Pogradec-Tirane Km 8, Polje Nr. 17, Fshati 
Udënisht, Njesia Administrative Udënisht, Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         Rr. 
Nacionale Pogradec-Tirane Km 8, Toke parcele 200 m2, Udenisht, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395427-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Babaçe Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermal Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B950C9-40F6-4380-AED9-BE218A0C0DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1AEEF-0426-4C87-8420-E0E424317561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2C31D5-104B-46C3-B78C-1A5EB05F22B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38BF8E9-EF13-4873-9D05-1357EE2E3B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EBAF81-6A8D-47D4-93E7-CBE28BA7702C
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09/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399050-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
08.01.2025, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 08.01.2025– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8057423-0AC0-4742-B3C5-8ACF9C9591CF

